



DODATOK K ZMLUVE č.02/08/2012 NA DODÁVKU PRÁC (podľa § 536 a nasl. ObchZ)

Zmluvné strany:

Objednávateľ: Mesto Snina

sídlo: Mestský úrad, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina
 IČO: 00323560
 IČDPH: SK 2020794666
 Štatutárny orgán: Ing. Milovčík Štefan – primátor mesta
 Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s, č.ú 4205964004/5600
 Tel: 057/7561820
 E-mail: primator@snina.sk, miroslav.balanda@snina.sk

a

Zhotoviteľ: KP building s.r.o

sídlo: Letná č.58, 052 01 Spišská Nová Ves
 IČO: 45966354
 IČDPH: SK 2023169038
 Štatutárny orgán: Ing. Kohút Martin – konateľ
 Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s, č.ú 3463547030/5600
 Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka č.26925/V
 Tel: 0907572438
 E-mail: kpbuilding1@gmail.com

I. Východiskové podklady a údaje

- 1.1 Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je cenová ponuka zhotoviteľa zo dňa 29.08.2012.
- 1.2 Východiskové údaje:
 Predmetom Zmluvy je realizácia diela :

Názov stavby : “Stavebné úpravy strechy telocvične ZS budovateľskej“

Miesto stavby : mesto Snina

Číslo stavby : “Stavebné úpravy strechy telocvične ZS budovateľskej“

II. Cena

- 2.2 Neodeliteľnou súčasťou dodatku tvorí príloha finančného vyúčtovania zmeny klampiarských výrobkov a kotiev strešnej krytiny

Objednávateľ:



Zhotovitel':

KP *building* [®]

Letná 58, 052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 45 988 864 IČ DPH: SK2023000000

dňa: 06-11-2012

MsÚ Snina
Odbor výstavby
p.Balanda – technický dozor

Vec: **Finančné vyúčtovanie**

Na základe zmeny tvaru klampiarských výrobkov a kotiev strešnej krytiny na stavbe „Stavebné úpravy strechy telocvične ZŠ ul. Budovateľska Vám týmto predkladáme finančné vyúčtovanie klampiarských výrobkov a kotiev strešnej krytiny

Rozpočtová cena klampiarských výrobkov a kotiev - odpočet

Strecha SO 01

Pol.č.8 Kotva strešnej krytiny SK RB	ks	1400,00	0,24	333,20
Pol.č.11 Montáž, osadenie odbet. komínkov	ks	5,00	13,87	69,35
Pol.č.14 Oplechovanie odkvapov na strechách r.š.500mm	m	27,00	5,67	153,09
Pol.č.21 Žľaby podokapové štvorcové r.š 400mm vrátane hákov	m	51,00	5,79	295,29
Pol.č.22 Kotlík žľabový priemer 120mm	ks	4,00	5,01	20,04
Pol.č.24 Odpadové rúry štvorcové priemer 120mm	m	22,00	5,01	110,22

Celkom za SO 01 981,19 €

Strecha SO 02

Pol.č.9 Kotva strešnej krytiny SK RB	ks	1400,00	0,24	333,20
Pol.č.12 Montáž, osadenie odbet. komínkov	ks	5,00	13,87	69,35
Pol.č.15 Oplechovanie odkvapov na strechách r.š.500mm	m	27,00	5,67	153,09
Pol.č.22 Žľaby pododkvapové štvorcové r.š 400mm vr.hákov	m	51,00	9,25	471,65
Pol.č.23 Kotlík žľabový priemer 120mm	ks	4,00	6,30	25,22
Pol.č.25 Odpadové rúry štvorcové 120mm	m	22,00	9,83	216,19

Celkom za SO 02 1.268,70 €

Strecha SO 03

Pol.č.11 Kotva strešnej krytiny SK RB	ks	1870,00	0,24	443,19
Pol.č.14 Montáž, osadenie odbet. komínkov	ks	5,00	13,87	69,35
Pol.č.17 Oplechovanie odkvapov na strechách r.š.500mm	m	62,70	4,69	294,06
Pol.č.24 Žľaby pododkvapové štvorcové r.š.400mm vr.hákov	m	15,60	5,77	89,97
Pol.č.25 Kotlík žľabový priemer 120mm	ks	1,00	4,99	4,99
Pol.č.28 Odpadové rúry štvorcové priemer 120mm	m	4,20	4,99	20,96

Celkom za SO 03 922,523 €

Cena celkom za SO 01,SO 02,SO 03

3.172,41 €

ena po zmene tvaru klampiarských výrobkov ,kotiev - prípočet

Strecha SO 01,

Pol.č.30	Žľaby polkruhové r.š.330mm	m	51,00	2,85	145,35 €
Pol.č.31	Kotlík konický kruhový	ks	4,00	2,45	9,80 €
Pol.č.32	Hák žľabový r.š 330mm	ks	50,00	1,25	62,50 €
Pol.č.33	Odpadové rúry kruhové r.š. 330mm	m	22,00	2,95	64,90 €
Pol.č.34	Čelo žľabu r.š.330mm	ks	4,00	0,55	2,20 €
Pol.č.35	Koleno vrchné a spodné „S“ r.š.330mm	ks	8,00	3,25	26,00 €
Pol.č.36	Oplechovanie odkvapov na strechách r.š .250mm	m	27,00	2,27	61,29 €
Pol.č.37	Kotva strešnej krytiny TKR 4,8,podložka HTV-TK	ks	1400,00	0,399	558,60 €

Celkom za SO 01 930,64 €

Strecha SO 02

Pol.č.31	Žľaby polkruhové r.š.330mm	m	51,00	2,85	145,35 €
Pol.č.32	Kotlík konický kruhový	ks	4,00	2,45	9,80 €
Pol.č.33	Hák žľabový r.š.330mm	ks	50,00	1,25	62,50 €
Pol.č.34	Odpadové rúry kruhové r.š.330mm	m	22,00	2,95	64,90 €
Pol.č.35	Čelo žľabu r.š 330mm	ks	4,00	0,55	2,20 €
Pol.č.36	Koleno vrchné a spodné „S“ r.š 330mm	ks	8,00	3,25	26,00 €
Pol.č.37	Oplechovanie odkvapov na strechách r.š.250mm	m	27,00	2,30	62,10 €
Pol.č.38	Kotva strešnej krytiny TKR 4,8,podložka HTV-TK	ks	1400,00	0,604	845,60 €

Celkom za SO 02 1.218,45 €

Strecha SO 03

Pol.č.32	Žľaby polkruhové r.š 330mm	m	15,60	2,85	44,46 €
Pol.č.33	Kotlík konický kruhový	ks	1,00	2,45	2,45 €
Pol.č.34	Hák žľabový r.š.330mm	ks	16,00	1,25	20,00 €
Pol.č.35	Odpadové rúry kruhové r.š.330mm	m	4,20	2,95	12,39 €
Pol.č.36	Kotva strešnej krytiny TKR 4,8,podložka HTV-TK	ks	1870,00	0,485	792,88 €

Celkom za SO 03 908,84 €

Rekapitulácia :

Suma pred zmenou SO 01,02,03 3.172,41 €
Suma po zmene SO 01,02,03 - 3.172,41 €

Rozdiel : 0,00€

